Resumo da Seriacao

UNIVERSIDADE DOS ACORES

Definitiva

Curso

Ano Letivo

Regime

Fase

Vagas

Disponibilizagéo Provisoéria

Disponibilizacéo Definitiva

Mestrado em Agricultura Biolégica e Desenvolvimento Rural
2025/2026

Cursos de 2° Ciclo

23 Fase

13

18-07-2025

31-07-2025

Lista Seriada de Candidaturas

. ~. N.de UC N.°de ECTS
Classificacdo

Candidato Candidatura creditadas creditados Colocado
1 Nélia Maria Palma Pereira 2C 20252749 18.000 0 0 Sim
2 Jodo Pedro Veiga da Costa 2C_20252670 17.500 0 0 Sim
3 Maria Raquel Pereira Fonseca 2C_20252549 15.750 0 0 Sim
4  Vanessa Cota Dias 2C 20252287 10.000 0 0 Sim
Avaliadores
Alfredo Emilio Silveira de Borba
David Jodo Horta Lopes
Homologo
Ponta Delgada /__/
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